
UCHWAŁA NR XIX/145/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości 
położonej obrębie Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz 
art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Wodzisław jako działka Nr 1517/6 o powierzchni 0,4018 
ha. Nieruchomość stanowi własność Gminy Wodzisław na podstawie księgi wieczystej Nr KI1J/00032806/8. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XX/163/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości położonej w obrębie 
Wodzisław.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

Id: D3ACD14F-6E8E-4360-9AEB-E076EFCC4A1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka przeznaczona do sprzedaży stanowi własność Gminy Wodzisław na podstawie Księgi Wieczystej Nr
KI1J/00032806/8. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy dotyczących zbycia nieruchomości stanowiących własność gminy oraz
zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 65) nieruchomości są sprzedawane w drodze przetargu. Przeznaczona do sprzedaży w formie ustnego
przetargu nieograniczonego nieruchomość jest położona w obrębie ewidencyjnym Wodzisław, działka
ewidencyjna Nr 1517/6 o pow. 0,4018 ha. Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich. Środki ze
sprzedaży wpłyną do budżetu Gminy Wodzisław.

Id: D3ACD14F-6E8E-4360-9AEB-E076EFCC4A1D. Podpisany Strona 1




